Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И РК У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е
«А Л А Р С К И Й  Р А Й О Н »

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П Р О Т О К О Л

заседания комиссии но приватизации муниципального имущества об
итогах открытого аукциона в электронной форме

Заместитель начальника отдела по
муниципальному имуществу и
земельным отношениям
администрации муниципального
образования «Аларский район»
(член комиссии) Е.Х. Якунов

Председатель Комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству, транспорту,
связи, капитальному строительств}'
и архитектуре администрации муниципального
образования «Аларский район»
(член комиссии) А.П. Мишков

О рганизатор торгов: Администрация муниципального образования
«Аларский район» Иркутской области.

Собственник имущества: муниципальное образование «Аларский
район».

Повестка дня: подведение итогов открытого аукциона по продаже
муниципального имущества в электронной форме - лот №1: у  пилок
трубопровода из стальных труб диаметром 200 мм. общей протяженностью
5 000,0 м., расположенный северо-восточнее д. Ундэр-Хуан Аларского

п. Кутулик

Присутствовали:

Первый заместитель мэра Аларского района
(председатель комиссии) А.В. Урбагаева

Консультант отдела по м>ниципальному
имуществу и земельным отношениям
администрации муниципального
образования «Аларский район»
(секретарь комиссии) Н.Г. Данчинова

района Иркутской области (далее -  аукцион).
Аукцион проводился 20.06.2023 года с 15 часов 00 мину ! до

часов 49 минут на универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-
Т>-> https^/utp.sberbank-ast.ru/AP в торговой секции «Приватизация,

L.L'.. кда и продажа прав».
Победителем аукциона признано ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНВЕСТ-СИСТЕМА”.
Сумма, предложенная победителем аукциона за имущество

'29 400,00 руб. (три миллиона шестьсот шадцать девять тысяч четыреста
I у б лей 00 копеек).

Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право
П д-дителя аукциона на заключение договора купли-продажи.

В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с
- 'чдытелем аукциона заключается договор купли-продажи имущества.

При уклонении или отказе Победителя аукциона от заключения в
установленный срок договора купли-продажи муниципального имущества
’д дльтаты аукциона аннулируются продавцом. Победитель утрачивает
граво на заключение указанного договора, задаток е.м} не возвращается.

Форма платежа: покупатель не позднее 30 (тридцати) календарных
дней со дня заключения договора купли-продажи осуществляет оплат)
пчдтцества в полном объеме.

А.В. Уроагаева

-Д к Мишков
(подпись)